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PANTHEON SORBONNE
O LASORBONNE EMPLOI DU TEMPS du semestre 1 - 2023-2024* Datefin:  Formation
| Licence 3 Stratégie et Economie d'Entreprise | 2024 L3SEE
Semestre
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 1

9h30-12h30
INTRODUCTION A LA
RECHERCHE OPERATIONNELLE

11h-14h 11h-14h
MANAGEMENT ECONOMICS ECONOMIE SECTOREILLE

14h-17h 14h-17h
ECONOMIE DE L'INFORMATION & STATISTIQUES ET ECONOMETRIE
DE L'INCERTAIN APPLIQUEES
17h-20h 17h-20h
1830 RH & Management Théorie de I'entreprise
900 18n-21h amphi. OURY (SRB) amphi. OURY (SRB)
. 19:30 Compta. Approfondie
50:00 . amphi. OURY (SRB)
20:30
21:00
21:30
22:00
* Calendrier émis sous réserve de modifications ultérieures Légende
PTH : centre Panthéon
SRB: centre Sorbonne
CSR: centre Censier
cours obligatoire
cours optionnel




